পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগের মার্চ ২০২৪-এর মাসিক সমন্বয়সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : ড. শাহনাজ আরেফিন এনডিসি
সচিব, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
তারিখ : ৭ মার্চ ২০২৪ (২৩ ফাল্গুন ১৪৩০)
সময় : বেলা ২.৩০ টা
স্থান : পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগের সম্মেলনকক্ষ (ব্লক-এ)
উপস্থিতি : সংযোজনী- 'ক'

সভার শুরুতে সভাপতি উপস্থিত সকলকে স্বাগত জানিয়ে সভার কার্যক্রম শুরু করেন। তাঁর অনুমতিক্রমে প্রশাসন-৪ অধিশাখার উপসচিব সালমা পারভীন আলোচ্যসূচি অনুযায়ী সভার কার্যপত্র উপস্থাপন করেন।